



Culture Freedom Day

Jaossa kulttuuria!

Vapaan kulttuurin päivä 17.5.2014

Enemmän kirjoja kuin ehdit koskaan lukea!

Gutenberg-projekti (engl. Project Gutenberg) on Michael Hartin vuonna 1971 käynnistämä sähköisten kirjojen projekti, joka tarjoaa ilmaiseksi tuhansia teoksia Internetissä. Suurin osa kirjoista on vapaasti levitettäviä, mutta projektissa on myös jonkin verran tekijänoikeuksien suojaamia teoksia, joiden kirjoittajilta on saatu siihen lupa.

Gutenberg-projektin kirjoja tuotetaan lähes kokonaan vapaaehtoisvoimin. Suurin osa Gutenberg-projektin kirjoista on englanninkielisiä, mutta myös ranskaksi, saksaksi, suomeksi ja hollanniksi löytyy paljon teoksia, kaikkiaan yli 40 kielellä. Kokoelmaan sisältyy myös jonkin verran äänikirjoja, kuvia ja musiikkia.

mukaelma <http://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Gutenberg-projekti&oldid=13824240> (CC BY-SA)



gutenberg.org

3d-mallinnettuja elokuvia!

Blender on suosittu täysin ilmainen ja vapaa 3D-mallinnusohjelma. Blenderin kehittämisestä vastaava säätiö, Blender Foundation, perustettiin toukokuussa 2002. Vuonna 2006 säätiö julkaisi Blenderillä animoidun Elephants Dream -lyhytanimaation. Säätiön tuottamien elokuvien tarkoituksena on, että osa tuotantobudjetista käytetään uusien Blenderin ominaisuuksien kehittämiseen. Elokuvan suosion myötä säätiö perusti Amsterdamiin Alankomaihin Blender Instituten, joka toimii 3d-studiona ja säätiön pääpaikkana.

Ensimmäinen Instituten elokuva on 2008 julkaistu Big Buck Bunny -lyhytanimaatio, jota seurasi samana vuonna julkaistu Yo Frankie! -tietokonepeli. Kolmanneksi julkaistu elokuvatuotanto oli on Sintel, fantasialyhytelokuva, joka julkaistiin vuonna 2010. Uusin elokuvatuotannoista on vuoden 2012 tieteislyhytelokuva Tears of Steel. Elokuvat on julkaistu avoimilla lisensseillä.

mukaelma [http://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Blender_\(ohjelma\)&oldid=13809219](http://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Blender_(ohjelma)&oldid=13809219) (CC BY-SA)



blender.org/features/projects

Musiikkia vuosikausiksi!

Jamendo on vapaaksi lisensoidun musiikin jakeluun keskittynyt verkkosivusto ja musiikkiyhteisö. Kaikki Jamendossa tarjolla oleva musiikki on laillisesti ja vapaasti ladattavissa sekä käytettävissä ja edelleen jaeltavissa artistin valitseman Creative Commons- tai Free Art License -lisenssin ehtojen mukaisesti. Musiikkia jaellaan sivustolta MP3- ja Ogg Vorbis-muodoissa sekä suoratoistona että ladattavina tiedostoina, jälkimmäistä myös Bittorrentin kautta. Lokakuussa 2010 Jamendosta oli ladattavissa kaikkiaan 39 976 eri albumia.

mukaelma <http://fi.wikipedia.org/w/index.php?title=Jamendo&oldid=13071917> (CC-BY-SA)



jamendo.com